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PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No. 2020-00089

Jenny Arboleda <jennyarboleda@hotmail.com>
Mié 20/04/2022 11:58

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Manta <jprmpalmanta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: anyidayana181299@gmail.com <anyidayana181299@gmail.com>

1 archivos adjuntos (112 KB)
MARTA MERCEDES ALDANA HERRERA.pdf;

Doctor(a)  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE MANTA CUNDINAMARCA
E.S.D. 
 
 
 

Ref. Proceso:       Ejecutivo Hipotecario No. 2020-00089

Demandante:     Banco Agrario de Colombia S.A.

Demandada:      Martha Mercedes Aldana Herrera

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, en mi condición de apoderada judicial de la parte actora
dentro del proceso de la referencia, con todo respeto presento al Despacho, la liquidación
del crédito según lo dispuesto por el Artículo 446 del C.G. P. 
 
FAVOR ACUSAR DE RECIBIDO. 
 
Cordialmente, 

 
JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C.

T.P. No. 153.084 del C. S. de la J.



Doctor (a)

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE MANTA  CUNDINAMARCA 

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2020-00089

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandado: Martha Mercedes Aldana Herrera

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho, la liquidación del credito según lo dispuesto 

por el Artículo 446 del C.G.P., 

Obligación No.  725031470118867

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL

23-oct-19 31-oct-19 19,10 1,4673 $9.881.734,00 9 42.094,40$                

1-nov-19 30-nov-19 19,03 1,4623 $9.881.734,00 30 139.839,28$              

1-dic-19 31-dic-19 18,91 1,4538 $9.881.734,00 29 134.389,63$              

1-ene-20 31-ene-20 18,77 1,4438 $9.881.734,00 31 142.673,72$              

1-feb-20 29-feb-20 19,06 1,4644 $9.881.734,00 29 135.374,95$              

1-mar-20 31-mar-20 18,95 1,4566 $9.881.734,00 31 143.938,87$              

1-abr-20 30-abr-20 18,69 1,4381 $9.881.734,00 30 137.526,65$              

1-may-20 31-may-20 18,19 1,4024 $9.881.734,00 31 138.585,14$              

1-jun-20 30-jun-20 18,12 1,3974 $9.881.734,00 30 133.635,91$              

1-jul-20 31-jul-20 18,12 1,3974 $9.881.734,00 31 138.090,44$              

1-ago-20 31-ago-20 18,29 1,4096 $9.881.734,00 31 139.291,38$              

1-sep-20 30-sep-20 18,35 1,4139 $9.881.734,00 30 135.207,93$              

1-oct-20 31-oct-20 18,09 1,3953 $9.881.734,00 31 137.878,35$              

1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,3774 $9.881.734,00 30 131.718,37$              

1-dic-20 31-dic-20 17,46 1,3501 $9.881.734,00 31 133.412,94$              

1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,3400 $9.881.734,00 31 132.417,65$              

1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,3558 $9.881.734,00 28 121.015,27$              

1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $9.881.734,00 31 133.057,60$              

1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $9.881.734,00 30 128.077,27$              

1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $9.881.734,00 31 131.706,06$              

1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $9.881.734,00 30 127.388,58$              

1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $9.881.734,00 31 131.421,26$              

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $9.881.734,00 31 131.848,42$              

1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $9.881.734,00 30 127.250,78$              

1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $9.881.734,00 31 130.708,89$              

1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $9.881.734,00 30 127.801,86$              

1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $9.881.734,00 31 133.412,94$              

1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $9.881.734,00 31 134.832,91$              

1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $9.881.734,00 28 125.875,33$              

1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $9.881.734,00 31 140.561,23$              

1-abr-22 20-abr-22 19,05 1,4637 $9.881.734,00 20 93.316,76$                

4.014.350,74$           

9.881.734,00$            

INTERESES CORRIENTES 1.461.962,00$            

INTERESES MORATORIOS 4.014.350,74$            

GRAN TOTAL 15.358.046,74$         

SON: QUINCE MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL CUARENTA Y SEIS PESOS CON

SETENTA Y CUATRO CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 725031470118677

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL

16-sep-20 30-sep-20 18,35 1,4139 $1.967.161,00 15 13.457,95$                

1-oct-20 31-oct-20 18,09 1,3953 $1.967.161,00 31 27.447,50$                

1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,3774 $1.967.161,00 30 26.221,23$                

1-dic-20 31-dic-20 17,46 1,3501 $1.967.161,00 31 26.558,57$                

1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,3400 $1.967.161,00 31 26.360,44$                

1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,3558 $1.967.161,00 28 24.090,56$                

VIGENCIA INTERES BANCARIO

CAPITAL DíAS  LIQUIDACION

CAPITAL 

 LIQUIDACION

TOTAL INTERESES CORRIENTES

VIGENCIA INTERES BANCARIO

CAPITAL DíAS



1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $1.967.161,00 31 26.487,83$                

1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $1.967.161,00 30 25.496,40$                

1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $1.967.161,00 31 26.218,78$                

1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $1.967.161,00 30 25.359,30$                

1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $1.967.161,00 31 26.162,09$                

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $1.967.161,00 31 26.247,12$                

1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $1.967.161,00 30 25.331,87$                

1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $1.967.161,00 31 26.020,27$                

1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $1.967.161,00 30 25.441,57$                

1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $1.967.161,00 31 26.558,57$                

1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $1.967.161,00 31 26.841,24$                

1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $1.967.161,00 28 25.058,06$                

1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $1.967.161,00 31 27.981,58$                

1-abr-22 20-abr-22 19,05 1,4637 $1.967.161,00 20 18.576,61$                

501.917,54$              

1.967.161,00$            

INTERESES CORRIENTES 13.497,00$                 

INTERESES MORATORIOS 501.917,54$               

GRAN TOTAL 2.482.575,54$           

SON: DOS MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL QUINIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS

CON CINCUENTA Y CUATRO CENTAVOS M/CTE

Sumando las dos obligaciones son:

Obligación No. 725031470118867 15.358.046,74$          

Obligación No. 725031470118677 2.482.575,54$            

17.840.622,28$         

SON: DIECISIETE MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA MIL SEISCIENTOS VENTIDOS PESOS CON

VEINTIOCHO CENTAVOS M/CTE

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 

CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153,084 del C. S. de la J
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